
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» 12. 2023г Ж  ш А с. Верх-Суетка

Об утверждении Программы (плана) 
профилактики рисков причинения 
вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям по муниципальному 
жилищному контролю на территории 
муниципального округа Суетский 
район Алтайского края на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О 
государственном контроле (надзоре j и муниципальном контроле в 
Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 
990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными 
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям», ' ’ставом муниципального округа 
Суетский район Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального 
жилищного контроля в муниципальном л-цуге Суетский район Алтайского 
края на 2024 год (прилагается).

2. Постановление № 189 от 30.12.2022 г, считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее посте товяение ча официальном сайте 

Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края в 
информационно-телекоммуникационной сел л «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального округа Н.Н.Долгова


